2018年５月 31日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

役員および部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、

役員および部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 役員人事 （2018年６月１日付）

 氏名 新職位 現職位

ヴィカス・ティク

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

代表取締役副社長 兼 CFO

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

代表取締役副社長

最高戦略責任者 兼 CFO

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

代表取締役副社長 兼 CFO

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

代表取締役副社長

CFO兼 ゼネラルマネージャートランスフォーメー

ション

２．部門長人事 （2018年６月１日付）

 氏名 新職位 現職位

水野 竜太

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

カスタマーサービス部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部 DCオペレーション

＆キーアカウント・サービス部長

古川 英人

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

財務本部 ファイナンスサービス

西日本債権管理部長 兼

コカ･コーラ ボトラーズジャパンセールスサポート

管理部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパンセールスサポート

管理部長

奥村 真弘

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

財務本部 ファイナンスサービス

東日本債権管理部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン

財務本部 ファイナンスサービス債権管理部長

以 上

News Release